gi
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frui, et gaudere valeant atque possint. Et nihilominus pro amplio-
ris Principalis munificentiae nostrae erga eosdem Dumitru Komanicz
et Sztojkam Salamon Boerones declaratione, totales quoque, et integras
portiones ipsorum possessionarias Boeronales aviticas, in possessio-
nibus Also Venetia, et Kutsulata nun cupatis, in praeallegato Di-
strictu Terrae Fogaras existentes, habitas, in quarum quieto, et paci-
fico dominio tam progenitores ipsorum, quam etiam ipsi ab antiquo
perstitisse, et nunc quoque persistere, litteras solummodo nostras
superinde concessas sibi ipsis dari postulare perhibetur, simul cum
cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibus libet, vieinis nempe

et Cinganis, terrisque arabilibus cultis, et incultis, agris, pratis, pas-
cuis, campis, foenetis, sylvis, nemoribus, montibus, alpibus, vallibus,
aquis, fluviis, piscinis, piscaturis, aquarumque decursibus, molendi-
nis et eorundem locis, generaliter vero quarumlibet utilitatum, et
pertinentiarum suarum integritatibus, quovis nominis vocabulo voci-
tatis de jure et ab antiquo ad easdem spectantibus et pertinere deben-
tibus sub snis veris metis, et antiquis limitibus existentibus, memora-
tis Dumitru Komanitz, alias Salamon, Sztojka Salamon, et Sandrino
similiter Salamon, qui etiam verus Boero sz nobis declaratus, ipso-
rumque haeredibus et posteritatibus universis novae nostrae Dona-
tionis titulo, gratiose dedimus, donavimus, et contulimus, prout da-
mns, donamus, et conferimus jure perpetuo, et irrevocabiliter tenendas,
possidendas pariter et habendas, salvo jure alieno, in eisdem omnibus
et singulis ipsos clementer confirmamus, harum nostrarum vigore et
testimonio Litterarum mediante. Quas Nos de more prgetacti Distri-
ctns Fogarasiensis in sede frequenti publicari et proclamari volumus,
atque jubemus.- Datum in Civitate Nostra Alba Julia, Die vigesima
Aprilis Anno Domini Millesimo, sexcentesnno, vigesimo octavo.

(Transumptulil Guvernnlui transilvand cu data Clujil 7 Maid 1831, In care docu-
mentuld se descrie astii-fell

Et subscriptum erat Gabriel m. p. sequebaturque sigillum pendens, ab
extra autem in dorio earundem babebatur publicatio adscripta his verbis :

(1) in privinta vecinilorii din Vera Fliga'ravului a se vede nota dela doeninen-
talti No. VIII.
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Anno Millesirno sexcantesimo trigesirno, die trigesima Aprilis in Sede Ju-
redieicdi Duodecirn Boeronam exhibitae, et publicatae tribus vicibus 3ecun-
duna antiquam consvetudinem hujus Districtus Terrae Fogaras nullo penitus
contradictore compareute. Martinus Felvinci Provisor Fogarasiensis m.p.)

XXXI.

1630, 31 aiil 28.

Caterina de Braudeburg Principesa Transilvaniei coArtn1 in situlu hoe-
resci1 pe Bucurb Monea §i pe fecioril lui din Vinetia-de

Nos Catharina Dei Gratia nata Marchionissa Brandeburgica ;
Sacri Romani Imperil et Transilvaniae Princeps, partium Regni
Hungariae Domina, Siculorum Comes etc. Memoriae cow mendamus
tenore praesentium significantes quibus expedit universis. Quod nos
cum ad nonnulorum fidelium Consiliariorum nostrorum
singularem intercessionem

sedis judiciariae arcis nostrae ogaras sen-
tentionalibus dare intelig strenumn Bukur 1Nonye de
inferiori Venicze exem Boeronal . . . stirpis progenito-
ribus quorundam fidelium nostrorum relatio-
nibus in praesenti. . . . etiam Boer . . . .

gaudere super temporibus iusto Dei
judicio ad . . . . paupertatem redactum Boeronali sta
. . . malitiorum amississe praerogativam, sed ex gravamini. .

tia nostra Principali ills denuo resti
Salamonem Mone filios eius natos iam et nascituros de-

inceps statui et conditioni ipsorum scientia
nostra concedentes Bukur, Man, Bogdan et Salmon
M humus terrae Fogaras Boiaronibus babe. .

omnibusque tatibus et praeroga-
tivis Boerones a maiori-
bus suis utuntur . . . . tur et gaudent uti frui et
gaudere valeant atque possint erga eosdem Bukur

declaratione, totalem et integram portionem

josh.

.

M . B

b

.
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ipsorum Boeronaletn qu . sorte divisionaria cum a liis
districtu terrae Fogaras existentem ha-

bitam in guar pacifico dominio turn progenitores

eorundem quam perstitisse et nunc
pers terras ara sibi ipsi dari
postulare pethibentur simul cum cunctis suis utilitatibus et perti-
nentiis quibuslibet cultis et incultis . . . .

silvis nemoribus vallibus, alpibus .

. . . . vineis vinearumque promontoriis fluviis piscinis
piscaturis aquarumque decursibus dem locis .

nominis vocabulo vocitatis ad eandem de iure et
ab antiquo spectantibus, et pertinere debentibus sub suis veris me-
tis existentibus
. . posteritatibus universis ratas nempe et congruas union ique suas
porciones novae nostrae donationis do-

navimus et contulimus habendas.
Salvo iure alieno. Harum nostrarum vigore et testimonio literarum

districtus terrae Fogaras sede frequenti
. . . . . volumuus et Datum in Arce nostra Fo-
garas die vigesima octava mensis May Anno Domini Milesimo sex-
centesi um . . . .

Catharina IN).
(L. S. P.)

In dostl :

Anno 1630 die 9 Juli Juxta ritum et consvetudinem huius terrae Foga-
ras publicatae tribus in facie sells ju-
diciariae nemine contradicente . . . . in vigore